



Årsberetning 2023 fra Klubudvalget.

Som de foregående år mødtes udvalget i slutningen af sæson 22 for at planlægge vinterens aktiviteter.

Det blev besluttet, at vi ville fortsætte med et antal **Syng Sammen eftermiddage** - Det blev til 4 eftermiddage, hvor Inge M. Møller sad ved klaveret og ledsagede deltagerne igennem dagens program.

Der blev rettet henvendelse til **Smilla Tarning Sønderby**, om hun kunne tænke sig at fortælle om sit liv som professionel golfspiller og vejen dertil.

Dette arrangement blev afholdt sammen med Cafe Spoons fællespisning den 9/1 med et stort fremmøde.

Den 18/1 havde cafe Spoon igen inviteret til fællesspisning og FGC havde endelig mulighed for at få afviklet det spændende **foredrag med Erik Kolmos** - Livet med golf og sklerose. En yderst interessant og tankevækkende aften.

Den 29/3 afholdtes det **årlige hjertestarter** kursus med instruktør Peter Grøn. 22 medlemmer havde tilmeldt sig.

Vi vil gerne sige **Cafe Spoon** tak, fordi de havde planlagt et antal fællesspisninger og julefrokoster for at støtte op omkring "Golf hele året rundt".

Klubhuset står ikke ubrugt hen vinteren igennem.

Mandage spilles der præmieturneringer arrangeret af Cafe Spoon.

Ligeledes mandage er der FIT4GOLF i samarbejde med Idræt i dagtimerne - dette forgår i Fredericia Idrætscenter

Tirsdage spilles der bridge om eftermiddagen. Om formiddagen arrangeres en gåtur af ca en times varighed, som slutes af med en kop kaffe i klublokalet.

Torsdage i sæsonen mødes et hold medlemmer - 12 torsdagspiger. Holdet klarer rengøringen af klublokale, kontorer, mødelokale, baderummene og toilettet ved hul 9.

Et flot supplement til SOLO's rengøring af klubhuset. Dette arbejde fortsætter vinteren igennem, dog hver 14 dag.

Bestyrelsen havde besluttet, at **KIK retningslinjer** skulle revideres.

Derfor blev der inviteret til **KIK-møde den 16/11 2022**, hvor der blev mulighed for de enkelte KIK repræsentanter at høre om bestyrelsens tanker om revideringen af de nuværende KIK regler samt en evaluering af den forgangne sæson.

Bestyrelsens oplæg blev positivt modtaget, og med nogle enkelte ændringer blev de nye retningslinjer sendt til medlemmerne den 13/4, så alle kunne være bekendt med disse.

Retningslinjerne kan læses på FGC's hjemmeside - Aktiviteter - Klubber i klubben

Den 15/11-2023 inviteres til KIK evaluering af den forgangne sæson.

Udvalget siger tak for opbakningen til de planlagte vinteraktiviteter.